
Verksamhetsberättelse för Röd-Ammenäs vägsamfällighet 2023-05-01—2023-12-31

Styrelsen har från föreningsstämman bestått av följande personer:

Lena Berntson ordförande och kassör

Berit Olsson vice ordförande

Gustav Ros ledamot

Carlos Lopez ledamot

Ulf Andersson ledamot

Ekberg ersättare

Kerstin Nilsson ersättare

Thomas Sjöberg ersättare

Möten

Vår föreningsstämma hölls den 2 juli i Forshälla bygdegård med 39 representerade

fastigheter. På dagordningen stod bl a förslag på stadgeändring.

Den 12 augusti hölls en extra föreningsstämma där beslut nr två om stadgeändring togs

Samtidigt togs beslut nr ett om ytterligare förändring av stadgarna, där textenmoderniseras.

Under året har styrelsen haft 5 protokollförda möten.

Vad har hänt under året?

I augusti fick samfälligheten nya stadgar där räkenskapsåret i fortsättningen kommer att vara

kalenderår. Årets räkenskapsår blir ett förkortat räkenskapsår och omfattar endast åtta

månader.

Under maj månad träffade Lena, Berit och Carlos Trafikverkets representant Thomas

Hellström då han utförde en vägsyn. Detta sker vart femte år och ligger till grund för vårt

bidrag. Samfälligheten fick några smärre påpekande som nu är åtgärdade.

Under november månad var Lantmäteriet på plats utmed vår väg och påbörjade utstakning av

vårt vägområde som det ser ut enligt tidigare lantmäteriförrättningar. Detta arbete kommer att

fortsätta under 2024 då Lantmäteriet planerar att bli klara med vår förrättning. Berit och

Carlos deltog vid arbetet och hjälpte Lantmäteriet med bl a utmätningen. Lena fick lämna

återbud pga sjukdom. Ordföranden har haft många telefonkontakter löpande med

Lantmäteriet.

Styrelsen har under året yttrat sig till kommunen när förändringar på fastigheter kan beröra
vår väg eller vägområde. Yttrande över detaljplan har också gjorts,

Samfälligheten tar ut slitageersättning när någon gö i
ghete sättning ni gör en om-eller tillbyggnad eller en

markanläggning, Vi tar också in ersättningen för andraföreningar somvisen skickar vidare



 

till dessa. Det sker många nybyggnationer i området och det märks på vägen att den slits med

mycket tung trafik.

På föreningsstämman beslutades om rekommenderade hastigheter utmed vägen. Nya skyltar

har satts upp i enlighet med beslutet. Rekommenderad hastighet från infarten och ner till
Stjärnekullevägen samt från Gatenhjelmsvägen och upp i Eneboms backe är nu 40 km/tim.

Vägkantsslåtter har utförts en gång under året och några ekgrenar som höll på att ramla ner på

vägen har tagits ner. Vägen har också sopats under våren.

Samfälligheten har hos Länsstyrelsen begän att få ta ner några grenar på en skyddsvärd ck då
de hänger övenår väg och risk finns att de åker ner. Länsstyrelsen har inget emot detta men

beslutet ligger hos markägaren.

Samfälligheten är medlemmar i REV (Riksförbundet för enskilda vägar). Vi har då tillgång
till viss juridisk hjälp som vi har utnyttjat under året.

Ekonomi

Pga värt förkortade räkenskapsår går det inte att jämföra med föregående räkenskapsår vad
beträffar våra utgifter. Vissa kostnader som t ex vinterväghållning saknas helt under detta

räkenskapsår.

Samfällighetens har öppnat ett nytt konto i SBAB för att fördela innestående medel samt få

högre avkastning.

Föreningen fonderar pengar varje år för kommande större utgifter som t ex asfaltering.

För ekonomin i övrigt se bifogad resultat-och balansräkning.

Ammenäs 2024-01-23

DE mere bl
Lena Bemtson Berit Olss ft Ros

Carlos Lopez Ulf Åndersson .


